Spese  tecniche- edilizie 

nessuna

Spese per smaltimento mobili ed arredi in genere

nessuna

8.5. Prezzo base d’asta dell'immobile di cui al lotto 1

Valore dell'immobile intero  nello stato di fatto in cui si trova, al netto delle decurtazioni  di cui sopra

€ 298.165,05 (duecentonovantottomilacentosessantacinqueeuro, 5 centesimi).

Ad evasione dell'incarico ricevuto, salvo errori ed omissioni. 

Rivanazzano Terme lì, 16 novembre 2023

Il perito estimatore

Geom. Loretta Rossi

STUDIO TECNICO